



مجموعه آبی مجتمع ورزشی شاد زیست
در ایام ماه مبارک رمضان با استخر، سونا و جکوزی
به همراه سانس آموزشی و آب درمانی
تا ساعت ۲/۵ بامداد پذیرای علاقمندان می باشد
آدرس: شیراز، کوی زهرا، حدفاصل اداره بهزیستی و ثبت احوال، جنب بانک
صادرات، درب دوم (پارکینگ) بلوار رازی، روبروی مجموعه برق کوچه ۱۱
۷-۲۵۶-۲۵۷۰

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

چهارشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۲ - ۱۴۳۴ - ۱۰ Jul. 2013 - سال نوزدهم - شماره ۱۳۴۷ - بهار ۲۰۰۶ تومانی

استان‌ها و شهرستان‌ها

با حضور مشاور وزیر نیرو پروژه آب شیرین کن جزیره فارور به بهره برداری رسید

بهرترین استفاده از ظرفیت دریا در استان بوشهر

آغاز ساخت ساختمان قرارگاه پلیس راه جنوب فارس در لارستان

حوادث

راز جنایت شبانه در صدای ضبط شده مردان ناشناس دستبرد مسلحانه دو دختر جوان به آرایشگاه‌های زنانه

دعوت به همکاری

روزنامه طلوع جهت توزیع روزنامه در کارزون به یک موتورسوار دارای موتورسیکلت نیازمند است.

هشدار ثبت احوال درباره دوبرابر شدن ازدواج‌های بالای ۳۰ سال دختران

اطلاعات سلامت (HIF) و شبکه اندازه‌گیری سلامت (HMM) از جمله دستاوردهای این نهاد است که کاربردهای فراوانی در برنامه‌ریزی های نظام سلامت به ویژه جمعیت دارد.

ناظمی اردکانی اعلام تحولات جمعیتی مانند سن ازدواج، تولد، وفات و سایر موارد را از وظایف مهم سازمان ثبت احوال کشور برشمرد و گفت: آمارها از افزایش سن ازدواج و صاحب فرزند شدن در دهه های اخیر حکایت دارد که این موضوع ناشی از تغییرات در شیوه زندگی و اثرات آن بر تحولات مختلف جمعیتی رخ داده است که عمدتاً در نقاط شهری است.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور تصریح کرد: با هشدار به موقع روان‌شناسان نسبت به کاهش نرخ تولد در کشور و تغییر در آموزه ها در سال ۹۱ شاهد رشد ۳ درصدی ولادت در کشور بوده ایم. همچنین بالا رفتن سن ازدواج در کمتر از ۱۰ سال پیش بسیار بالا رفته تا جایی که میانگین سن ازدواج آقایان ۲۷ سال و خانمها حدود ۲۳ سال است.

محمد ناظمی اردکانی گفت: هم‌اکنون به طور میانگین یک میلیون و ۴۰۰ هزار تولد و کمتر از ۴۰۰ هزار فوت سالانه در کشور رخ می‌دهد و با این وضعیت شیب نزولی ولادت و شیب صعودی فوت در کشور پیش بینی می‌کنیم تا ۳۰ سال آینده به نقطه سر به سر برسیم یعنی تعداد ولادت‌ها با تعداد فوت‌شدگان برابر خواهد شد.

وی ادامه داد: اکنون نرخ ولادت ۱۸ در یک هزار نفر است و نرخ فوت ۵.۵ تا ۶ در یک هزار نفر است. همچنین به طور میانگین سالانه بیش از ۸۰۰ هزار ازدواج در کشور ثبت می‌شود و در مقابل ۱۴۰ هزار طلاق به وقوع می‌پیوندد.

سهم ازدواج بالای ۳۰ سال برای خانمها در دهه اخیر ۲ برابر شده و سن فرزنددار شدن که ۱۰ سال گذشته بین ۲۰ تا ۲۴ سالگی بود اکنون بین ۲۵ تا ۲۹ سالگی رسیده است.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور نسبت افزایش سن ازدواج و سن فرزنددار شدن در دهه اخیر در کشور هشدار داد و گفت: آمارها در سال گذشته حکایت از کاهش میزان تولد در کشور دارد که باید در این راستا سیاست‌های درستی اتخاذ شود.

به گزارش فارس، محمد ناظمی اردکانی در مراسم روز جهانی جمعیت که در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد خاطرنشان کرد: جمعیت از دیرباز تا امروز جز اساسی‌ترین مباحث مدیریتی هر کشور قلمداد می‌شود. وی از تعامل بسیار خوب ۲ متولی سیاست‌گذاری جمعیت کشور یعنی سازمان ثبت احوال و وزارت بهداشت خبر داد و گفت: راه اندازی نظام

کمبود دارو بیداد می‌کند، جان خانواده‌های ایرانی قربانی می‌شود!

معاون دادگستری فارس در نشست بررسی موانع و مشکلات حقوقی دانشگاه های استان:

برای کاهش جعل مدارک، سازمان‌ها در زمان استخدام از دانشگاه‌ها استعلام کنند

احمدی مقدم:

نیروی انتظامی بالای ۵۰۰ میلیارد بدهی دارد

به خاطر اوشین نتوانستم هوش سیاه را ببینم

خط ۲۵۰ تنی تفکیک پسماند شهرداری شیراز افتتاح شد

ان لیسن بلانسان انا ما سعی* و ان شعیه شوشا یری (النجم آیهی ۳۹ و ۴۰)

برای انسان پاداشی جز آن چه تلاش نموده است وجود ندارد و به زودی انسان جزای تلاشش را خواهد دید

شهروندان گرامی و ارجمند شهر کارزون

بی گمان شکوه حضور شما در آفرینش حماسه ۲۴ خرداد، برگ زرین دیگری در تاریخ پرافتخار این دیار به ثبت رسانید و مسئولیت خردمندانه‌ی شما را به خوبی به نمایش گذاشت. از اینکه ما را به نمایندگی از طرف خودتان، شایسته‌ی خدمتگزاری و تلاش در شورای شهر دانستید، بسیار سپاسگزاریم. امید اینکه با هم اندیشی و حمایت همه جانبه‌ی شما، بتوانیم مسیر پیشرفت و آبادانی روزافزون شهرمان را هموار نماییم.

و من الله توفیق - اعضای شورای اسلامی شهر کارزون:

رضا آذین‌فر - سیدعبداله مکی - محمدامین مهرورز - لاله بابانظری - راحله نامداری حمیدرضا شهیدیان - رحمان سروآزاد - کاظم حمیده - هیبت اله بهرامزاده

جناب استاد گلستانفرد

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض می‌نمایم.

برسنل و هنرجویان آموزشگاه آزاد موسیقی سپهر و کالری موسیقی چنگ سیاوش

سرقفلی و مالکیت یک واحد تجاری

ملک تجاری ۱۰۰ مترمربع، فلکه گاز، پاساژ انتظاری، نیم طبقه بالا

۰۹۱۲ ۱۳۰ ۵۱۰۶

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

دنیای با او بودن به ما نیاموخت که بی او چه کنیم، اما وفایش به ما آموخت که محبت‌های بی‌منت و بی-صدای او که جاودانه در جان زندگی‌مان سبز است را فراموش نکنیم. اما این بار با رفتنش چه بزرگوارانه همه بستگان، دوستان و آشنایان را به دور ما جمع کرد. همه به وسعت قلبیایان آمدید و در مراسم خاکسپاری، سومین و هفتمین روز، چهلمین روز و سالگرد درگذشت مادر گرامی‌مان

خجسته راسخ

با قطره اشکی و ابراز همدردی، قلب‌های مهربانتان را بر روی اندوهمان گشودید. محبت و صفایان را ارج می‌نهیم و نیکوترین دعاها را خود را نثاران می‌کنیم. آرزومندیم زنجیر عشق و محبت یاران، هرگز از هم ننگسلد. آرزوی می‌کنیم در مجالس و محافل شادی عزیزان جبران زحمت نماییم و تلاش می‌کنیم تا حضوراً توفیق عرض تشکر داشته باشیم، چنانچه به دلیل تألمات روحی امکان ادای دین و وظیفه فراهم نگردید تقاضای عفو و بخشش داریم.

خانواده رهنما، راسخ و منسوبین

قابل توجه خیرین

طعام دهندگان به ایتمام و مستمندان و کسانی که نذورات خود را در ماه مبارک رمضان ادا می‌کنند

مرکز بزرگ تهیه غذای امین علی

با ۴۰ سال سابقه درخشان آماده شراکت در این امر خیر می‌باشد

جهت سفارش‌های بالای ۵۰۰ پرس شکرپلو با قیبه درجه ۱ ۲۰۰۰ تومان انواع چلو خورشت ۳۵۰۰ تومان چلوکباب کوبیده ۲۰۰۰ تومان استامبولی پلو و کلم پلو ۳۵۰۰ تومان زرشک پلو با مرغ ۴۲۰۰ تومان

آدرس: بولوار مدرس - خیابان شهید آرامی (۱۴ متری برق) تلفن: ۰۹۱۷۳۱۳۱۱۳۲ - ۷۲۶۹۲۵ - ۷۲۶۱۳۵۶ - اخذ سفارشات: ۰۹۱۷۳۱۳۱۱۳۲

دوقلوهای ممتاز

کلاس اول دبستان شهید دیده‌ور سال تحصیلی ۹۱-۹۲

یکانه جاویدی

یکتا جاویدی

با تشکر از آموزگار مربوطه سرکار خانم سجادیان، مدیر محترم آموزشگاه سرکار خانم دشتیان و معاون آموزشگاه سرکار خانم سنایی. همچنین با سپاس فراوان از زحمات بیدریغ مادر دوقلوها.

پدرتان علی هاویدی

تقدیر و سپاس

بدین وسیله مراتب تقدیر و تشکر خود را از کلیه عزیزان و سرورانی که در مراسم تشییع، تدفین، خاکسپاری و مجالس ختم شادروان

حاج کرامت تقدسی

شرکت نموده‌اند خصوصاً همراهی صمیمانه نماینده ولی فقیه در استان فارس، امام جمعه کارزون، نماینده مردم کارزون در مجلس، مدیریت و کارکنان سازمان آب استان فارس، سازمان آب و فاضلاب، شرکت بهره برداری، سازمان آب و فاضلاب روستایی، فرهنگیان و کارکنان ادارات، فرهیختگان و اساتید، مردم شریف کارزون، توابع و تمامی سرورانی که از راه‌های دور و نزدیک با ارسال متن تسلیت، پلاکارد و یا نثار تاج گل، قلب‌های مهربان خویش را بر روی اندوهمان گشودند و موجب تسلائی خاطر بازماندگان گردیدند. تشکر و تقدیر خالصانه داریم.

خانواده‌های تقدسی - بستانیان

آگهی مزایده

شهرداری مسکن قصد دارد براساس موافقت شورای اسلامی شهر از طریق مزایده نسبت به فروش یک قطعه زمین کارگاهی واقع در مسکن (جنب شهرداری) به متراژ ۲۷۱۶ مترمربع با قیمت پایه هر مترمربع یکصد هزار ریال (معادل ده هزار تومان) اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد که جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی لغایت ۹۲/۵/۳ به آدرس استان فارس، شهرستان نی‌ریز، شهر مسکن، بولوار خلیج فارس، شهرداری مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت سر بسته حداکثر تا تاریخ مذکور تحویل دبیرخانه نمایند.

*** شرایط عمومی:** - متقاضیان می‌بایست ۱۰٪ از قیمت پایه کارشناسی را به حساب ۱۰۵۶۴۵۵۳۴۰۰۴ سپرده شهرداری نزد بانک ملی واریز و فیش مربوطه را ضمیمه نمایند. مبلغ سپرده نقرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. - به پیشنهادات مبهم و مخدوش و یا اینکه بعد از موعد مقرر وصول گردد ترتیب اثر داده نمی‌شود. - نفر برنده مزایده ۷ روز بعد از بازگشایی کمیسیون فرصت دارد نسبت به پرداخت اصل وجه پرداختی به حساب شهرداری اقدام نماید. - هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد. - آخرین مهلت شرکت در مزایده پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۲/۵/۳ می‌باشد.

شماره تماس شهرداری: ۰۷۳۲ ۵۵۲ ۳۵۰۰ نوبت اول: ۹۲/۴/۱۹ نوبت دوم: ۹۲/۴/۲۶ شهرداری مسکن

شهرت نمایندگان بین المللی فارس برگزار می‌کند

چهارمین نمایشگاه فروش محصولات غذایی (ویژه ماه مبارک رمضان)

زمان: ۱۵ تا ۲۱ تیر ماه ۹۲ مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی فارس

بدین وسیله از عموم مردم جهت بازدید از نمایشگاه دعوت به عمل می‌آید

تلفن: ۰۷۱۱ - ۶۰۰۱ - ۶۲۰۰۴۹ - سامانه ارسال پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۴۱۶ وب سایت: www.farsfair.ir